

**Kvalitní  
potraviny**


Český supermarket

**TREFA**
34  
25
**SUPER  
CENA**
**14<sup>90</sup>**
**ZÁTKOVA MOUKA 1 kg**  
pšeničná, vybrané druhy  
1 kg = 14,90

**SUPER  
CENA**

-25 %

**59<sup>90</sup>**
**MADETA JIHOČESKÉ  
MÁSLO 250 g**  
82 % tuku, MADETA, a. s.  
1 kg = 239,60

**95 %  
MASA**

-30 %

**22<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ŠUNKA ZVONÁŘKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**  
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.  
1 kg = 229,00


-20 %

**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**MADETA GOUDA BÍLÁ**  
48 % tuku, MADETA, a. s.  
1 kg = 199,00

**SUPER  
CENA**
**19<sup>90</sup>**
**CUKR MOUČKA 1 kg**  
Cukrovar Vrbátky a.s., 1 kg = 19,90


S KARTOU

**64<sup>90</sup>**
**69<sup>90</sup>**
**ITALSKÁ BÁBOVKA 400 g**  
citronová, 1 kg = od 162,25

**9<sup>90</sup>**
**MELOUN VODNÍ 1 kg**  
krájený – 11,90, 1 kg = od 9,90


S KARTOU

**25<sup>90</sup>**
**29<sup>90</sup>**
**ORION ČOKOLÁDA NA VAŘENÍ 100 g**  
1 kg = od 259,00

**SUPER  
CENA**
**Sladká  
Tečka**
**13<sup>90</sup>**
**SLADKÁ TEČKA  
PIŠKOTY 120 g**  
tradiční, 1 kg = 115,83


S KARTOU

**26<sup>90</sup>**
**29<sup>90</sup>**
**KOFOLA 2 l**  
limonáda sycená  
vybrané druhy  
1 l = od 13,45

**SUPER  
CENA**


-28 %

**84<sup>90</sup>**

119,00

**VODŇANSKÉ KUŘE A 4 KUŘECÍ STEHNA 1 kg**  
bez drobů, chlazené, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 84,90


S KARTOU

**10<sup>90</sup>**
**11<sup>90</sup>**
**PARDÁL ECHT 0,5 l**  
pivo světlý ležák  
1 l = od 21,80  
záloha na lahev 3 Kč

**SUPER  
CENA**
cena při koupi od 2 ks  
za 1 ks
**69<sup>90</sup>**
**JAR 900 ml**  
prostředek na nádoby  
vybrané druhy  
1 l = od 77,67  
Při koupi 1 ks  
cena 79,90 za kus.

**SUPER  
CENA**





**139<sup>00</sup>**

**VEPŘOVÉ KOTLETY 600 g**  
s kostí, plátky  
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 231,67



ilustrační foto

**169<sup>00</sup>**

**VEPŘOVÁ PEČENĚ 1 kg**  
bez kosti, vakuově baleno  
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 169,00



**79<sup>90</sup>**

**KUŘECÍ MEDAILONKY 400 g**  
z prsního řízku  
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 199,75



**84<sup>90</sup>**

**VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO  
MĚLNĚNÉ 600 g**  
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 141,50



**22<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**UHLÍŘSKÁ PLEC**  
VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 229,00



**94%  
BOKU**

**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**ANGLICKÁ SLANINA  
NELISOVANÁ**  
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,00



**87%  
MASA**

**25<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**BŮČKOVÁ ROLÁDA**  
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 259,00



**83%  
MASA**

**13<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**SALÁM S KAPIÍ**  
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.  
1 kg = 139,00



**-21%  
14<sup>90</sup>**  
cena za 100 g

**FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY**  
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.  
1 kg = 149,00



**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**HODICKÁ VYSOČINA**  
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 199,00



**17<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM**  
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 179,00



**25<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**HASIČSKÁ KLOBÁSA**  
Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 259,00



**22<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**KRAHULECKÁ KLOBÁSA**  
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.  
1 kg = 229,00



**21<sup>90</sup>**

cena za 100 g  
**SPIŠSKÉ PÁRKY ZARUČENĚ  
TRADIČNÍ SPECIALITA**  
Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 219,00



**29<sup>90</sup>**

**KUŘECÍ JUNIOR 400 g**  
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 74,75



**54<sup>90</sup>**

**PÁRČATA 240 g**  
Uzenářství Vávra, s.r.o.  
1 kg = 228,75



**90%  
MASA**

**17<sup>90</sup>**

**ŠUNKOVÝ SALÁM 100 g**  
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.  
1 kg = 179,00



**49<sup>90</sup>**

**VODŇANSKÝ HOLANDESKÝ  
KUŘECÍ ŘÍZEK 400 g**  
smažený, mražený  
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 124,75



**49<sup>90</sup>**

**NOWACO OBALOVANÉ FILÉ 200 g**  
Premium, mražené, 1 kg = 249,50

**SUPER  
CENA**





Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**SUPER  
CENA**

**49<sup>90</sup>**

**BROSKVE ŽLUTOMASÉ 1 kg**  
skladané, 1 kg = 49,90



**SUPER  
CENA**

**26<sup>90</sup>**

**ŠVESTKY 1 kg**  
1 kg = 26,90



**49<sup>90</sup>**

**HROZNY SVĚTLÉ EXTRA SLADKÉ 300 g**  
Cotton Candy, 1 kg = 166,33



**24<sup>90</sup>**

**MANGO 1 ks**  
1 ks = 24,90



**29<sup>90</sup>**

**JABLKA LETNÍ 1 kg**  
1 kg = 29,90



**SUPER  
CENA**

**29<sup>90</sup>**

**PAPRIKA SVĚTLÁ 1 kg**  
1 kg = 29,90



**29<sup>90</sup>**

**RAJČATA VĚTVIČKA 1 kg**  
1 kg = 29,90



**S APKOU  
LEVNEJI**

**10<sup>90</sup>**

**12<sup>90</sup>**

**CIBULE KUCHYŇSKÁ 1 kg**  
1 kg = od 10,90



**15<sup>90</sup>**

**KOLÁČ MIX 75 g**  
tvárový makový s džemem  
pečivo rozmrazené, 1 kg = 212,00



**15<sup>90</sup>**

**HŘEBEN 105–120 g**  
vybrané druhy, pečivo dopečené  
platí pro prodejny s pecí, 1 kg = od 132,50



**34<sup>90</sup>**

**CHLEBÍK ŠPIČÁK KLASIK 400 g**  
pečivo rozmrazené, 1 kg = 87,25



**34<sup>90</sup>**

**DELASHERAS  
MINI MUFINY 180 g**  
mramorové, 1 kg = 193,89



**42<sup>90</sup>**

**SRNÍNSKÉ BUCHTIČKY 360 g**  
s náplní, vybrané druhy, balené, neplatí  
pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor  
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 119,17



**8<sup>90</sup>**

**BAGETKA MAMMA MIA 60 g**  
neplatí pro prodejny Protivín,  
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor  
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 148,33



**5<sup>90</sup>**

**VÍCEZRNNÁ HOUSKA 60 g**  
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 98,33



**29<sup>90</sup>**

**NORSKÝ CHLÉB 300 g**  
krájený, balený  
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 99,67



**NOWACO**

**54<sup>90</sup>**

**NOWACO MASOVÉ  
KNEDLÍČKY 450 g**  
ve sůlčkové omáčce, 1 kg = 122,00



**52<sup>90</sup>**

**ZNOJMIA NA PÁNEV 400 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 132,25



**54<sup>90</sup>**

**BOHEMILK ČESKÁ  
ZMRZLINA  
Z OPOČNA 300 ml**  
sorbet, vybrané druhy, 1 l = 183,00



**29<sup>90</sup>**

**PRIMA PEGAS  
PREMIUM 100 ml**  
vybrané druhy, 1 l = 299,00



**11<sup>90</sup>**

**POLÁRKA  
MELOUN 55 ml**  
1 l = 216,36





**10<sup>90</sup>**

**HOLLANDIA  
SELSKÝ JOGURT 200 g**  
bílý, 4 % tuku, 1 kg = 54,50



**9<sup>90</sup>**

**KUNÍN  
SAMETOVÝ JOGURT 150 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 66,00

**SUPER  
CENA**



**21<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÝ JOGURT 200 g**  
tradiční, 2,5 % tuku, vybrané druhy  
MADETA, a. s., 1 kg = 109,50



**8<sup>90</sup>**

**OLMA FLORIAN 150 g**  
jogurt s kousky ovoce, vybrané druhy  
OLMA, a. s., 1 kg = 59,33



**10<sup>90</sup>**

**ZOTT MONTE  
SNACK 29 g**  
vybrané druhy  
1 kg = 375,86

**SUPER  
CENA**



**13<sup>90</sup>**

**KRAJANKA DELUXE 150 g**  
smetanový jogurt, 7,2 % tuku  
vybrané druhy, 1 kg = 92,67

**SUPER  
CENA**



**17<sup>90</sup>**

**BOBÍK TVAROHOVÝ  
MAXI 130 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 137,69

**SUPER  
CENA**



**24<sup>90</sup>**

**MADETA  
JIHOČESKÝ ZÁKYS 330 g**  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 75,46



**-21%**  
**32<sup>90</sup>**

**BOHEMILK OPOČNO  
SMETANA 250 ml**  
ke šlehání, 33 % tuku  
1 l = 131,60



**49<sup>90</sup>**

**ACTIMEL 4x 100 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 124,75



**22<sup>90</sup>**

**PARMALAT  
CAFFÉ LATTE 200 ml**  
vybrané druhy, 1 l = 114,50



**34<sup>90</sup>**

**KIRI 100 g**  
1 kg = 349,00

**SUPER  
CENA**



**24<sup>90</sup>**

**CHOCEŇSKÝ TVAROH 250 g**  
jemný, 1 kg = 99,60



**14<sup>90</sup>**

**CHOCEŇSKÉ ŽERVÉ 80 g**  
s kolagenem, 1 kg = 186,25



**od 24<sup>90</sup>**

**RANKO TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ 150 g**  
neochucené – 24,90, ochucené – 26,90, 1 kg = od 166,00



**39<sup>90</sup>**

**LUČINA NADÝCHANÁ 140 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 285,00

**SUPER  
CENA**



**29<sup>90</sup>**

**ZOTT TOASTY 150 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 199,33



**21<sup>90</sup>**

**MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 100 g**  
plátky, 20–30 % tuku, vybrané druhy  
MADETA, a. s., 1 kg = 219,00



**32<sup>90</sup>**

**VESELÁ KRÁVA 120 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 274,17

**23<sup>90</sup>**

**KRAJANKA  
MLÉKO  
ČERSTVÉ 1 l**  
polotučné, 1,5 % tuku  
1 l = 23,90







## VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



**15<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**ZBOJNICKÝ SALÁT**

1 kg = 159,00



**16<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**MAĎARSKÁ POMAZÁNKA**

1 kg = 169,00



**27<sup>90</sup>**

**RYBÍ SALÁT 120 g**

1 kg = 232,50



**89<sup>90</sup>**

**KOLIBA  
OŠTEPEK  
NA GRIL 290 g**

s brusinkovou omáčkou  
1 kg = 310,00



**25<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**EXCELENT SÝR GOLD**

zelený pepř & chilli, 48 % tuku, 1 kg = 259,00



**18<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**PUTIMSKÁ POMAZÁNKA**

1 kg = 189,00



**26<sup>90</sup>**

**TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA 100 g**

1 kg = 269,00



**39<sup>90</sup>**

**PAŘÍŽSKÝ SALÁT 280 g**

1 kg = 142,50



**34<sup>90</sup>**

**PERLA 450 g**

maslová příchuť, 1 kg = 77,56



**23<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**MAĎETA  
JIHOČESKÝ EIDAM SÝR UZENÝ**

44 % tuku, MAĎETA, a. s., 1 kg = 239,00

## JIHOČESKÁ MASNA

České Budějovice



**89<sup>90</sup>**

**JIHOČESKÉ  
ŠKVARKY 400 g**

1 kg = 224,75



**19<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**MEDOVÁ KLOBÁSA  
SE SÝREM**

1 kg = 199,00

## KULIŠ A JERIE

Netolice



**29<sup>90</sup>**

**ZEMANSKÝ CHLÉB 375 g**

krájený, balený, 1 kg = 79,73



**8<sup>90</sup>**

**CELOZRNÝ ROHLÍK 60 g**

1 kg = 148,33



**8<sup>90</sup>**

**KOBLIHOVÝ ŠROUB  
S CUKREM**

A SLADIDLEM 65 g

1 kg = 136,92



Neplatí pro prodejny Trefa Máj, Tábor, Třeboň.



**9<sup>90</sup>**

**BONECO 100 ml**

vybrané druhy, 1 l = 99,00



**29<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**BORYNA SÝR**

1 kg = 299,00



**36<sup>90</sup>**

**GNOCCHI 500 g**

čerstvé, bramborové, 1 kg = 73,80



**15<sup>90</sup>**

cena za 100 g

**LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SÝREM**

Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 159,00





**15<sup>90</sup>**

**EMCO TYČINKA 35 g**  
s ořechy, vybrané druhy  
1 kg = 454,29



**17<sup>90</sup>**

**EMCO SUPER OVOCE 30 g**  
tyčinka, 100 % z ovoce  
vybrané druhy, 1 kg = 596,67



**9<sup>90</sup>**

**DELISSA 30 g**  
oplatka, vybrané druhy  
1 kg = 330,00



**14<sup>90</sup>**

**SEDITA ANITA 50 g**  
oplatka s náplní, vybrané druhy  
1 kg = 298,00



**9<sup>90</sup>**

**DUPLO 18,2-18,5 g**  
tyčinka, vybrané druhy  
1 kg = od 535,14



**24<sup>90</sup>**

**TOBLERONE 35 g**  
tyčinka, mléčná čokoláda, 1 kg = 711,43



**15<sup>90</sup>**

**ORION KAŠTANY 45 g**  
tyčinka, vybrané druhy  
1 kg = 353,33



**13<sup>90</sup>**

**CHIPICAO CROISSANT 60 g**  
kakao, 1 kg = 231,67



**99<sup>90</sup>**

**MERCY FINEST SELECTION 250 g**  
8 druhů čokoládových specialit, 1 kg = 399,60



**SUPER CENA**

**299<sup>90</sup>**  
**329<sup>90</sup>**

**L'OR 500 g**  
káva zrnková, vybrané druhy  
1 kg = od 599,80



**26<sup>90</sup>**

**SEDITA RODINNÉ OPLATKY 130 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 206,92



**17<sup>90</sup>**

**OPAVIA KOLONÁDA 50 g**  
Grand lázeňské trojhránky, vybrané druhy  
1 kg = 358,00



**13<sup>90</sup>**

**TIC TAC 18 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 772,22



**36<sup>90</sup>**

**CUKROVÁ VATA 2x 20 g**  
1 kg = 922,50



**17<sup>90</sup>**

**JOJO 80 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 223,75



**32<sup>90</sup>**

**DRUID 100-120 g**  
směs, vybrané druhy, 1 kg = od 274,17



**26<sup>90</sup>**

**DRUID 150 g**  
cereální kolečka, kuličky, vybrané druhy, 1 kg = 179,33



**19<sup>90</sup>**

**TUC BAKE ROLLS 80 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 248,75



**19<sup>90</sup>**

**POM-BÄR 50 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 398,00



**36<sup>90</sup>**

**BOHEMIA ČERSTVÉ SKLIZENO 130 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 283,85





Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



**od 13<sup>90</sup>**

**DR. OETKER 60–100 g**  
**4 + 1 zdarma**

Kypřicí prášek do pečiva 60 g – 13,90  
Vanilinový cukr 100 g – 16,90  
1 kg = od 169,00



**14<sup>90</sup>**

**SUPER CENA**

**MAGGI PŘIDEJ VEJCE 32–44 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 338,64



**14<sup>90</sup>**

**VITANA 23–28 g**  
vybrané druhy, 1 kg = od 532,14



**49<sup>90</sup>**

**WIKO RESTOVANÁ CIBULKA 250 g**  
1 kg = 199,60



**od 35<sup>90</sup>**

**FUNTASTIC TORTILLA WRAPS 20–25 cm**

4x 25 cm – 35,90, 8x 20 cm – 39,90  
1 ks = od 4,99



**25<sup>90</sup>**

**SUPER CENA**

**MENU GOLD ČOČKA 500 g**  
velkozrná, 1 kg = 51,80



**26<sup>90</sup>**

**HAMÉ PAŠTIKA 105 g**  
vybrané druhy  
1 kg = 256,19



**SUPER CENA**

**34<sup>90</sup>**

**PANZANI TĚSTOVINY 500 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 69,80



**od 18<sup>90</sup>**

**ESSA FAZOLE 400 g/240 g**  
bílé v tomatové omáčce – 18,90  
červené ve slaném nálevu – 19,90  
1 kg = od 78,75



**49<sup>90</sup>**

**F. J. KAISER TUŇÁKOVÝ SALÁT 160 g**  
vybrané druhy, 1 kg = 311,88



**59<sup>90</sup>**

**HELLMANN'S DRESSING 250 ml**  
vybrané druhy, 1 l = 239,60



**NAŠE ZDRAVÍ**

**26<sup>90</sup>**

**COOP ČAJ 26–30 g**  
čaj bylinný, vybrané druhy  
1 kg = od 896,67



**49<sup>90</sup>**

**DRUID 36 g**  
čaj ovocný, vybrané druhy  
1 kg = 1386,11



**129<sup>00</sup>**

**TCHIBO 150 g**  
Gold Selection Refill  
káva instantní, 1 kg = 860,00



**99<sup>90</sup>**

**NESCAFÉ 100 g**  
káva instantní, vybrané druhy, 1 kg = 999,00



**99<sup>90</sup>**

**JACOBS VELVET 250 g**  
káva mletá, vybrané druhy, 1 kg = 399,60



# Pro děti i zdraví

ceny platí od 20. 8. do 16. 9. 2025



**2290**

**ŠNEK BOB 30 g**

ovocná rolka, vybrané druhy, 1 kg = 763,33

**SUPER CENA**



**1090**

**AMYLN PUDING 40 g**

vybrané druhy, 1 kg = 272,50



**2690**

**ZOTT PROTEIN PUDING 200 g**

vybrané druhy, 1 kg = 134,50

**SUPER CENA**



**2590**

**ZOTT PROTEIN**

**DRINK PLUS 250 ml**

vybrané druhy, 1 l = 103,60



**4990**

**ALPRO NÁPOJ 1 l**

vybrané druhy, 1 l = 49,90

**SUPER CENA**



**3290**

**LUNTER TOFU 140-150 g**

rostlinná pomazánka, vybrané druhy, 1 kg = od 219,33



**1390**

**OLMA OLMÍCI LOTUS 115 g**

vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 120,87



**2990**

**DRUID POMAZÁNKA 100 g**

vybrané druhy, 1 kg = 299,00



**1990**

**HAMI PRVNÍ LŽIČKA**

**MRKVIČKA 125 g**

1 kg = 159,20

**SUPER CENA**



**od 4990**

**POENSGEN PEČIVO 2x 75 g**

Kaiserky – 49,90, Farmářské bagetky – 54,90  
balené, 1 kg = od 332,67



**3190**

**MELISSA 400 g**

dětské těstoviny, vybrané druhy, 1 kg = 79,75



**SUPER CENA**

**od 3490**

**ODOL PERLIČKA**

zubní pasta jahoda 50 ml – 34,90

zubní kartáček měkký 1 ks – 36,90

1 l = 698,00, 1 ks = 36,90



**3490**

**PAMPERS**

**UBROUSKY 52 ks**

Fresh Clean, 1 ks = 0,67

**SUPER CENA**



**23900**

**PAMPERS**

**PREMIUM CARE 40-46 ks**

dětské pleny, vybrané druhy, 1 ks = od 5,20







# NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

|                                                                                                                              |                                                                                                                     |                                                                                                                    |                                                                                                                |                                                                                                                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>84%</b></p> <p><b>59,90</b></p> <p>MÁSLO 84%<br/>200 g   1 kg = 299,50 Kč</p>                                          | <p><b>49,90</b></p> <p>MOZZARELLA<br/>strouhaná<br/>200 g   1 kg = 249,50 Kč</p>                                    | <p><b>27,90</b></p> <p>FARMÁŘSKÝ<br/>SÝR UZENÝ<br/>30 % t. v s.<br/>plátky<br/>100 g   1 kg = 279,- Kč</p>         | <p><b>27,90</b></p> <p>HORÁCKÝ<br/>SÝR<br/>30 % t. v s.<br/>plátky<br/>100 g   1 kg = 279,- Kč</p>             | <p><b>24,90</b></p> <p>SÝROVÉ NITĚ<br/>slané<br/>55 g   1 kg = 452,73 Kč</p>                                          |
| <p><b>89,90</b></p> <p>ROSTLINNÝ OLEJ<br/>VE SPREJI<br/>vícedruhový/<br/>s příchutí bylinek<br/>250 ml   1 l = 359,60 Kč</p> | <p><b>19,90</b></p> <p>ŠUNKA OD KOSTI<br/>výběrová zlatá, 87 % masa<br/>1 kg = 199,- Kč</p>                         | <p><b>36,90</b></p> <p>BALKÁNSKÝ SÝR<br/>180 g   1 kg = 205,- Kč</p>                                               | <p><b>17,90</b></p> <p>TVAROH<br/>odtučněný<br/>250 g   1 kg = 71,60 Kč</p>                                    | <p><b>18,90</b></p> <p>TVAROH<br/>polotučný<br/>250 g   1 kg = 75,60 Kč</p>                                           |
| <p><b>22,90</b></p> <p>RÝŽE<br/>kulatozrná<br/>500 g   1 kg = 45,80 Kč</p>                                                   | <p><b>14,90</b></p> <p>RAJČATOVÝ<br/>PROTLAK<br/>140 g   1 kg = 106,43 Kč</p>                                       | <p><b>14,90</b></p> <p>PODMÁSLÍ<br/>KYSANÉ 1%<br/>500 ml   1 l = 29,80 Kč</p>                                      | <p><b>10,90</b></p> <p>PAPÁNEK<br/>vybrané druhy<br/>70 g   1 kg = 155,71 Kč</p>                               | <p><b>9,90</b></p> <p>SNACK S MLÉČNOU NÁPLNÍ<br/>vybrané druhy<br/>30/28 g   1 kg = 330,-/353,57 Kč</p>               |
| <p><b>klasik</b></p> <p><b>39,90</b></p> <p>LUNCHEON MEAT PORK<br/>400 g   1 kg = 99,75 Kč</p>                               | <p><b>klasik</b></p> <p><b>46,90</b></p> <p>VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ<br/>400 g   PP 300 g   1 kg PP = 156,33 Kč</p> | <p><b>Sladká Tečka</b></p> <p><b>5,90</b></p> <p>CHVILKA OPLATKA<br/>vybrané druhy<br/>33 g   1 kg = 178,79 Kč</p> | <p><b>Sladká Tečka</b></p> <p><b>9,90</b></p> <p>NANUK<br/>vybrané druhy<br/>65 ml   1 l = 152,31 Kč</p>       | <p><b>BABYLAND</b></p> <p><b>12,90</b></p> <p>PŘESNÍDÁVKA<br/>vybrané druhy<br/>120 g   1 kg = 107,50 Kč</p>          |
| <p><b>16,90</b></p> <p>KUCHYŇSKÉ UTERKY<br/>2vrstvé<br/>2 x 10,25 m   1 m = 0,82 Kč</p>                                      | <p><b>klasik</b></p> <p><b>19,90</b></p> <p>UBROUSKY PAPIROVÉ<br/>bílé, 1vrstvé<br/>80 ks   1 ks = 0,25 Kč</p>      | <p><b>19,90</b></p> <p>KOMPLETNÍ<br/>KRMIVO<br/>PRO PSY – KOUSKY<br/>vybrané druhy<br/>415 g   1 kg = 47,95 Kč</p> | <p><b>8,90</b></p> <p>MINERÁLNÍ<br/>VODA<br/>ochucená,<br/>vybrané<br/>druhy<br/>0,5 l   1 l = 17,80 Kč</p>    | <p><b>Nový Den</b></p> <p><b>9,90</b></p> <p>OVESNÁ KAŠE<br/>čokoláda, jablko-skořice<br/>65 g   1 kg = 152,31 Kč</p> |
| <p><b>9,90</b></p> <p>OVAČINOVÉ SÁČKY<br/>17 x 28 cm<br/>100 ks   1 ks = 0,10 Kč</p>                                         | <p><b>49,90</b></p> <p>SADA<br/>ŠTETCŮ<br/>3 ks   1 ks = 16,63 Kč</p>                                               | <p><b>49,90</b></p> <p>SADA<br/>ŠROUBOVÁKŮ<br/>2 ks   1 ks = 24,95 Kč</p>                                          | <p><b>39,90</b></p> <p>ULAMOVACÍ<br/>NŮŽ<br/>18 mm,<br/>se zásobníkem tří břitů<br/>1 ks   1 ks = 39,90 Kč</p> | <p><b>59,90</b></p> <p>METR<br/>SVINOVACÍ<br/>5 m x 19 mm<br/>1 ks   1 ks = 59,90 Kč</p>                              |





**13<sup>90</sup>**

**KORUNNÍ 1,5 l**  
minerální voda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 9,27



**10<sup>90</sup>**

**KAPITO 1,5 l**  
minerální voda s příchutí  
vybrané druhy, 1 l = 7,27

Kapito



**32<sup>90</sup>**

**COCA-COLA 1,5 l**  
sycená limonáda  
vybrané druhy, 1 l = 21,93



**39<sup>90</sup>**

**RAUCH HAPPY DAY 1 l**  
100% šťáva, vybrané druhy  
1 l = 39,90



**34<sup>90</sup>**

**JUPÍ SIRUP 0,7 l**  
vybrané druhy  
1 l = 49,86



**14<sup>90</sup>**

**JUPÍK OVOCÍK 0,33 l**  
vybrané druhy  
1 l = 45,15



**34<sup>90</sup>**

**MR. BROWN 240 ml**  
ledová káva, vybrané druhy  
1 l = 145,42



**18<sup>90</sup>**

**FRISCO 0,33 l**  
cider alkoholický nápoj  
vybrané druhy, 1 l = 57,27  
záloha na lahev 3 Kč



**29<sup>90</sup>**

**RED BULL 250 ml**  
energetický nápoj  
vybrané druhy, 1 l = 119,60

**SUPER CENA**



**16<sup>90</sup>**

**STAROPRAMEN COOL 0,5 l**  
nealko pivo ochucené  
vybrané druhy, 1 l = 33,80



**17<sup>90</sup>**

**KRUŠOVICE BOHÉM 0,5 l**  
pivo světlé ležák  
1 l = 35,80

**SUPER CENA**



**19<sup>90</sup>**

**RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12 0,5 l**  
pivo světlé ležák  
1 l = 39,80

**SUPER CENA**



**10<sup>90</sup>**

**BRANÍK SVĚTLÝ 0,5 l**  
pivo světlé výčepní  
1 l = 21,80  
záloha na lahev 3 Kč



**12<sup>90</sup>**

**SAMSON 0,5 l**  
pivo světlé výčepní  
1 l = 25,80  
záloha na lahev 3 Kč



**19<sup>90</sup>**

**BUDVAR 0,5 l**  
Budweiser Original, Ležák 33  
pivo světlé ležák, 1 l = 39,80  
záloha na lahev 3 Kč



**79<sup>90</sup>**

**TEMLÁŘSKÉ SKLEPY 0,75 l**  
vybrané druhy, 1 l = 106,53



**119<sup>00</sup>**

**TOP COLLECTION 0,75 l**  
vybrané druhy, 1 l = 158,67



**119<sup>00</sup>**

**PÁNŮ Z LIPÉ 0,75 l**  
Aristokrat Frizzante Pálava  
víno bílé perlivé, 1 l = 158,67



**129<sup>90</sup>**  
**139<sup>90</sup>**

**BOŽKOV TRADIČNÍ vol. 35% 0,5 l**  
1 l = od 259,80



**169<sup>00</sup>**

**R. JELÍNEK vol. 38% 0,5 l**  
vybrané druhy, 1 l = 338,00



**SUPER CENA****34<sup>90</sup>****ODOL 75 ml**  
zubní pasta, vybrané druhy  
1 l = 465,33**SUPER CENA****109<sup>90</sup>****GLISS 400 ml**  
šampon, vybrané druhy  
1 l = 274,75**SUPER CENA****139<sup>90</sup>****HEAD & SHOULDERS**  
**ŠAMPON 400 ml**  
vybrané druhy, 1 l = 349,75**59<sup>90</sup>****BELLA**  
**PERFECTA SLIM 20 ks**  
vybrané druhy, 1 ks = 3,00

S KARTOU

**79<sup>90</sup>****99<sup>90</sup>****SAVO 500 ml**  
proti plísním  
vybrané druhy, 1 l = od 159,80**SUPER CENA****249<sup>90</sup>****REX AROMATHERAPY**  
**ORCHID XL 45-50 PD**  
vybrané druhy, 1 PD = od 5,00**SUPER CENA****179<sup>90</sup>****WOOLITE 2,7 l/45 PD**  
vybrané druhy, 1 PD = 4,00**59<sup>90</sup>****COCCOLINO 975 ml/39 PD**  
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 1,54**49<sup>90</sup>****BIG SOFT CAMOMILE 8x 16,5 m**  
toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38**SUPER CENA****69<sup>90</sup>****DR. DEVIL 3v1 75 ml**  
WC point block, vybrané druhy, 1 l = 932,00**SUPER CENA****SUPER CENA****34<sup>90</sup>****FINO**  
Alobal 10 m  
Papír na pečení - archy 16 ks  
1 ks = 2,18, 1 m = 3,49**od 24<sup>90</sup>****MOLÍK** odpuzovač molů - 24,90  
**LEDÍK** pohlčovač pachů  
do lednice - 29,90  
1 ks = od 24,90**SUPER CENA****34<sup>90</sup>****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 1240 g**  
konzerva pro psy, vybrané druhy  
1 kg = 28,15**84<sup>90</sup>****AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 1,5 kg**  
granule pro kočky s drůbežím, hovězím  
a rybou, 1 kg = 56,60**SUPER CENA****29<sup>90</sup>****FELIX PARTY MIX 60 g**  
pochoutka pro kočky, vybrané druhy  
1 kg = 498,33**49<sup>90</sup>****FELIX FANTASTIC 4x 85 g**  
kapsičky pro kočky, vybrané druhy  
1 kg = 146,76



# S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



## 7DAYS CROISSANT 60 g

vybrané druhy  
1 kg = 165,00

-50% z běžné ceny

**9<sub>90</sub>**



## BREF POWER AKTIV 3x 50 g

WC blok, vybrané druhy  
1 kg = 466,00

-56% z běžné ceny

**69<sub>90</sub>**



Kupony na **super  
ceny** hledej  
ve své apce.



## KRÁL SÝRŮ HERMELÍN 120 g

vybrané druhy  
1 kg = 249,17

-47% z běžné ceny

**29<sub>90</sub>**



## COCA-COLA 2 l

limonáda syčená  
vybrané druhy  
1 l = 17,45

-30% z běžné ceny

**34<sub>90</sub>**

cena platí pro max. 18 ks na nákup/den



## ŠUNKA OD KOSTI VÝBĚROVÁ ZLATÁ

87 % masa  
1 kg = 169,00

-34% z běžné ceny

**16<sub>90</sub>**

cena za 100 g



## BABYLAND PŘESNÍDÁVKA 120 g

kapsička, vybrané druhy  
1 kg = 90,83

-21% z běžné ceny

**10<sub>90</sub>**



## ONDRÁŠOVKA 1,5 l

minerální voda s příchutí  
vybrané druhy  
1 l = 7,93

-40% z běžné ceny

**11<sub>90</sub>**



## CIBULE KUCHYŇSKÁ 1 kg

1 kg = 10,90

-59% z běžné ceny

**10<sub>90</sub>**



## NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou  
nebo apkou



**39<sub>90</sub>**

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO 200 g  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 199,50



**27<sub>90</sub>**

MADETA BALKÁNSKÝ SÝR 115 g  
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 242,61



-33%

**17<sub>90</sub>**

OLMA SMETANA 200 g  
na vaření, 12 % tuku  
OLMA, a. s., 1 kg = 89,50



**19<sub>90</sub>**

RELAX FRUIT DRINK 1 l  
nápoj z koncentrátu, vybrané druhy  
1 l = 19,90



-35%

**12<sub>90</sub>**

KRAHULÍK  
JUNIOR SALÁM 100 g  
krájený, Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s.  
1 kg = 129,00



**74<sub>90</sub>**

SPAK GOURMET  
KEČUP XXL 1400 g  
jemný, 1 kg = 53,50



**16<sub>90</sub>**

BOHEMIA CHIPS 60 g  
vybrané druhy, 1 kg = 281,67



**84<sub>90</sub>**

SILAN 1408 ml/64 PD  
vybrané druhy, 1 PD = 1,33

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.